第２号様式（第４条関係）

	周知等状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東　栄　町　長　　殿

事業者　住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

名称及び
代表者氏名
電話番号

東栄町土地利用調整条例第７条第２項の規定に基づき、次のとおり報告します。

	開発行為等の名称

	関係者等

	周知
	実施時期
	年　　　　月　　　　日～　　　　年　　　　月　　　　日

	実施状況

	実施時期
	年　　　　月　　　　日～　　　　年　　　　月　　　　日

	実施状況

	意見の聴取

	意見の概要
	説明等の概要

	右項目に対する関係住民等の意見
	協定の締結
	必要　　・　　不要

	第２号様式（第４条関係）

	周知等状況報告書
東　栄　町　長　　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和×年　〇月　□日

届出者　住　　　所　愛知県北設楽郡東栄町・・・・

氏　　　名　東栄　　太郎　　　　　　印

名称及び　　　株式会社△△△

代表者氏名　　　　東栄　二郎

電話番号　　　０５３６－１２－３４５６

東栄町土地利用調整条例第７条第２項の規定に基づき、次のとおり報告します。

	開発行為等の名称
	〇〇地区の住宅建設

	関係住民等
	〇〇組の住民の方
（区長、組長を含む１０名）

	周知
	実施時期
	令和　×年　　〇月　　□日～　　令和　　×年　　〇月　　□日

	実施状況

	別紙のとおり

	実施時期
	令和　×年　　〇月　　□日～　　令和　　×年　　〇月　　□日

	実施状況
	別紙のとおり

	意見の聴取

	意見の概要
	説明等の概要

	右項目に対する関係住民等の意見

協定の締結
	  必要 　・　　不要

届出日・届出者の記入をお願いします

名称は任意です

できるだけ具体的に記入してください。

日付については、予定日ではなく必ず完了日を記載し、

提出につきましても説明会が完了してからご提出ください。

詳細は、別紙にできるだけ具体的に記載して添付しください。

別紙の様式は任意です。

詳細は、できるだけ具体的に記載してください。

記載しきれない場合は別紙で提出してください。別紙の様式は任意です。

詳細は、別紙にできるだけ具体的に記載して添付しください。別紙の様式は任意です。

説明会時に住民から聞き取り、ご記入ください。

記　入　例